Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006 Ι Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES – PREFEITA

ANO XIV ● EDIÇÃO Nº 1.135 ● SEXTA-FEIRA ● 12 DE ABRIL DE 2019

www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial      1 / 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 032-F/2019

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de
suas atribuições legais.

R E S O L V E:
Art. 1° - Conceder ao Sr. JOSÉ RIVAILSON SILVA, matrícula 1201454,
portador do R.G. nº 1327148-SSP/RN e CPF nº 785.614.184-00,
motorista da Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desportos
deste Município, 05(cinco) diárias para que o mesmo possa se deslocar
até a cidade de Uiraúna/PB, nos dias 02, 09, 16, 23 e 30 de março do
corrente ano, para transportar o time de futebol Sub 20 desta cidade de
Luís Gomes para um campeonato realizado naquela cidade.
Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, 1º de março de 2019.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal da Administração

Portaria nº 001/2017

PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA 002 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2019

Às 09:00h do dia 12 de ABRIL de 2019  reuniu-se a Comissão de
Licitação da Câmara Municipal de Luís Gomes composta por José
Eronildes Pinto, Ana Carol Lourenço e Maria Gerliane de Oliveira,
constituída através da Portaria nº 002/2019. para AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEIS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE LUIS
GOMES-RN.  Foi dada a devida publicidade ao certame, em
observância a legislação pertinente, utilizando-se do seguinte meio de
divulgação: Diário Oficial do Município em edição do dia 19/02/2019
disponível no endereço
https://jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br/2019/03/15/ e sua 2ª chamada
https://jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br/ano-xiv-%E2%97%8F-edicao-
no-1-125-%E2%97%8F-sexta-feira-%E2%97%8F-29-de-marco-de-
2019/ site da Câmara Municipal
https://camaradeluisgomes.rn.gov.br/?p=3552. O Pregoeiro abriu a
sessão pública onde passou a informar que não apareceu interessado.
Desta forma o pregoeiro declarou deserta a licitação, não acudiram
interessados .Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente Ata,
que depois de lida e achada conforme, vai devidamente assinada.
Comunique-se ao Gestor Competente para devidas providencias a
cerca dos atos posteriores.

José Eronildes Pinto  - Pregoeiro
Ana Carol Lourenço – Membro

Maria Gerliane de Oliveira  - Membro

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

Sem matéria para esta edição.

EXPEDIENTE

Prefeitura Municipal de Luís Gomes
Rua Coronel Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300 –
Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000

Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes
Prefeita Municipal de Administração

Feliciano Neto de Oliveira
Secretário

Endereço Eletrônico
www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial

E-mail
doluisgomes@gmail.com